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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704045O

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit “ Centro di diagnosi e terapie ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.78, Rruga e Kavajes, Tirane.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Laborator për analiza kimiko-klinike, mikrobiologjike, 
radioimunologjike dhe imunoenzimatike, dhe në përgjithësi 
që hyjnë në fushën e patologjisë klinike, si dhe qendër për 
aktivitet diagnostik me imazheri (radiologji konvencionale, 
ultrasonografi, rezonancë magnetike bërthamore, tomografi 
aksiale e kompjuterizuar) dhe përgatitjen e mjeteve dhe 
shërbimeve për asistencë shëndetësore në përgjithësi, e gjitha 
nën përgjegjësinë e drejtpërdrejtë të profesionistëve të 
autorizuar, të regjistruar rregullisht në urdhër, në përputhje 
me autorizimet e parashikuara nga ligji. ? Shoqëria mund të 
kryejë, në përputhje me normat në fuqi, të gjitha veprimet 
tregtare, industriale, financiare dhe të pasurive të 
paluajtshme që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e objektit shoqëror; mund gjithashtu të marrë 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri ose ndërmarrje të tjera që 
kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur me të vetin, si 
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dhe të japë garanci reale ose personale, edhe në favor të të 
tretëve.
ALDO MARCO MELLE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 27/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREA FRANCESCO MELLE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ALDO MARCO MELLE
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët MAURIZIO ANTONIO MELLE
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-600546-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D406482-5B17-444E-A84A-0B63B02A1DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48056E36-6328-4F6F-A8D1-3E607E545C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6881F94-8EA3-41A6-BA6C-D46C21D67BA5

